РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ	ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

СЕРГИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08 декабря 2023 года 							 № 34/104-CC
с. Сергиевское

О прекращении временного исполнения полномочий главы Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области

	В связи с избранием Алдошиной Светланы Анатольевны, депутата Сергиевского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 3, главой Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области, исполняющим полномочия председателя Сергиевского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области и полномочия главы администрации Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области, в соответствии с решением Сергиевского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 08 декабря 2023 года № 34/103-СС,

Сергиевский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить временное исполнение полномочий главы Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области Купавых Ксенией Николаевной, главным специалистом администрации Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области, со дня вступления в должность избранного главы Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области.
	2. Признать утратившим силу решение Сергиевского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области от 07 июля 2023 года № 27/89-СС «Об определении должностного лица, временно исполняющего полномочия главы Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области».
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Сергиевского сельского
Совета народных депутатов
Ливенского района Орловской области				С.А. Алдошина